
29 augustus 2000/Nr. BSG/2000/4984
Bureau Secretaris-Generaal

De Minister van Verkeer en
Waterstaat,
Gelet op artikel 9 van de Wet advies
en overleg Verkeer en Waterstaat;

Besluit:

Artikel 1
Tot voorzitter van het Permanent
Overlegorgaan Waterbeheer en
Noordzeeaangelegenheden wordt,
voor de periode van 1 oktober 2000
tot 1 oktober 2001, herbenoemd:
– dr. C. Boertien te Veere.

Artikel 2
Tot voorzitter van het Permanent
Overlegorgaan Verkeersinfrastructuur
wordt, voor de periode van 
1 oktober 2000 tot 1 oktober 2002,
herbenoemd:

– mr. G.Ph. Brokx te Oisterwijk.
Artikel 3
Tot voorzitter van het Permanent
Overlegorgaan Post en
Telecommunicatie wordt, voor de
periode van 1 oktober 2000 tot 1
oktober 2003, herbenoemd:
– J.C.Th. van der Doef te Vlissingen.

Artikel 4
Tot voorzitter van het Permanent
Overlegorgaan Personenvervoer
wordt, voor de periode van 1 oktober
2000 tot 1 oktober 2004, herbe-
noemd:
– drs. J. Laan te Rotterdam.

Dit besluit zal in de Staatscourant
worden geplaatst.

De Minister van Verkeer en
Waterstaat,
T. Netelenbos.

Uit: Staatscourant 6 september 2000, nr. 172 / pag. 12 1

VW

Herbenoeming voorzitter Permanent
Overlegorgaan Verkeer en Waterstaat


